11

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANTÔNIO JOÃO

Prefeitura Municipal de Antonio João

DECRETO MUNICIPAL/N° 003/2025

ANTONIO JOÃO, 09 DE JANEIRO DE 2025.

Sr. AGNALDO MARCELO DA SILVA OLIVEIRA

Art. 1°. PRORROGA

Art. 2°.

Art. 3°.

ANTONIO JOÃO – MS, 09 DE JANEIRO DE 2025.

AGNALDO MARCELO DA SILVA OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Prefeitura

Imposto sobre a Propriedade Territorial Rural (ITR)

Delegação de Atribuição - Lei nº11.250, de 27 de dezembro de 2005 - EC nº42/2003 MUNICÍPIO -
ANTONIO JOAO - MS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LANÇAMENTO N° 00001, de 10 de Janeiro de 2025.

Sujeito(s) Passivo(s):

Nome Completo / Razão Social:

CPF/CNPJ:

Titular do Órgão da Administração Tributária Municipal/ responsável pelo ITR:

Jurídico

EDITAL Nº 001/2025 – ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA.

Município de Antônio João

1. DAS CONSIDERAÇÕES PRELIMINARES.

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

Usuario
Realce

12

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

2. DAS INSCRIÇÕES.

3. DOCUMENTOS PARA INSCRIÇÃO.

4. DA SELEÇÃO.

EXCETO

Especialização

Mestrado

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

13

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

DOUTORADO

5. DO CANDIDATO QUE SE DECLARA COM DEFICIÊNCIA.

6. DOS RECURSOS.

7. DISPOSIÇOES FINAIS.

8. CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO.

AGNALDO MARCELO DA SILVA OLIVEIRA

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

14

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

Mariana Riquerme Nunes Siqueira

Dioni Soares Martins

Jussara Pires Fernandes

Marta da Cruz Nantes

ITEM CARGO VAGAS
CARGA
HORARIA
SEMANAL

SALARIO ESCOLARIDADE/REQUISITOS

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br

15

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 031/2025, DE 03 DE JANEIRO DE 2025

“Designa Secretário para a Escola do Legislativo  da Câmara Municipal de Antônio João - MS”

LUIS RAMAO FRANCO PIRES,

RESOLVE:

Art. 1° , DARA ALVES VARONE, SECRETÁRIA DA ESCOLA DO
LEGISLATIVO

Art. 2°

CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA Nº032/2025, DE 03 DE JANEIRO DE 2025

LUIS RAMAO FRANCO PIRES,

RESOLVE:

Art. 1° , GEOVANE SILVA LEITE

Parágrafo único a partir de 03 de
JANEIRO de 2025

Art. 2°

LUIS RAMAO FRANCO PIRES

CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA Nº033/2025, DE 03 DE JANEIRO DE 2025

LUIS RAMAO FRANCO PIRES,

RESOLVE:

Art. 1° , SIRLENE DE OLIVEIRA

Parágrafo único a partir de 03 de
JANEIRO de 2025

www.concursoz.com.brwww.concursoz.com.br